

# JAJ Handel og Gos ApS

Torp Bygade 2, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 34 68 74 47

## Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

26.2019.

Dirigent:

*Loren Gosvig*





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	JAJ Handel og Gos ApS
Adresse, postnr., by	Torp Bygade 2, 6200 Aabenraa
CVR-nr.	34 68 74 47
Stiftet	16. august 2012
Hjemstedskommune	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Gosvig
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens



## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og hermed efter direktionens skøn lignende virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 3.140 kr. mod et underskud på 3.126 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 37.106 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Andre eksterne omkostninger	-3.125	-3.125
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>-3.125</b>	<b>-3.125</b>
	Finansielle omkostninger	-15	-1
	<b>Årets resultat</b>	<b>-3.140</b>	<b>-3.126</b>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-3.140	-3.126
		-3.140	-3.126

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2018	2017
	<b>AKTIVER</b>		
	Langfristede aktiver		
	Finansielle aktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	163.106	163.106
		<u>163.106</u>	<u>163.106</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>163.106</u>	<u>163.106</u>
	Kortfristede aktiver		
	Likvide beholdninger	3.072	3.088
	Kortfristede aktiver i alt	<u>3.072</u>	<u>3.088</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>166.178</u></u>	<u><u>166.194</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-42.894	-39.754
	Egenkapital i alt	<u>37.106</u>	<u>40.246</u>
2	Langfristede forpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	129.072	125.947
	Langfristede forpligtelser i alt	<u>129.072</u>	<u>125.947</u>
	Kortfristede forpligtelser		
	Anden gæld	0	1
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
	Forpligtelser i alt	<u>129.072</u>	<u>125.948</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>166.178</u></u>	<u><u>166.194</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis





## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-39.754	40.246
Overført via resultatdisponering	0	-3.140	-3.140
Egenkapital 31. december 2018	80.000	-42.894	37.106

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JAJ Handel og Gos ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger m.v.

### Balancen

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele måles til kostpris og medtaget under finansielle anlægsaktiver.

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

#### 2 Langfristede forpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 129 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.